13. melléklet az 1/2025. (I1.13.) onkormanyzati rendelethez

KIMUTATAS

a 2025. évben céljelleggel juttatott tamogatasokrol

Sor-
SZam

Tamogatott szervezet neve

Tamogatas célja

Tamogatas
osszege

1. | Sarospatak és Térsége Onkorméanyzati Tarsulds

Miikodés

420 000

2. | Tolcsvai Kzos Onkormanyzati Hivatal

Miikodés

3199 025

3. | Magyar Allamkincstar (EFOP-3.9.2.-16-2017-00030) visszafizetés

2021372

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Osszesen:

]

5640 397




